
UCHWAŁA NR VI/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030+ 

Na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609)1  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030+, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030+ 

 

Uchwałą Nr LXXXI/565/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r. w 

sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030 (+)”, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 1261) Gmina Solec Kujawski przystąpiła do opracowania 

strategii rozwoju Gminy na lata 2023-2030+.  

"Strategia Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023 – 2030+" jest istotnym dokumentem 

określającym plany rozwoju lokalnego i określa kluczowe kierunki rozwoju gminy. Tworzenie 

diagnozy i identyfikacja obszarów problemowych dla wytyczenia celów strategicznych do 

opracowana „Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023 -2030+” następowało 

podczas konsultacji i prac zespołowych. Właściwe zdefiniowanie kierunków inwestowania i 

przeobrażeń Gminy Solec Kujawski jest warunkiem koniecznym dla uzyskania możliwości 

wsparcia tych zamierzeń w nadchodzącym, nowym okresie programowania finansowego ze 

środków Unii Europejskiej. 

„Strategia Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030+” zawiera priorytety 

(cele strategiczne rozwoju gminy), cele operacyjne i kierunki działań prowadzących 

do realizacji zidentyfikowanych priorytetów. Wszystkie plany i zamierzenia realizowane przez 

władze samorządowe będą nawiązywać do uchwalonej przez Radę Gminy Solec Kujawski 

„Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-2030+”. 

Podstawę prawną uchwalenia przez Radę Miejską strategii rozwoju stanowi przepis art. 10f ust. 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 609 z późn. 

zm.), który stanowi, że strategia rozwoju gminy jest przyjmowana przez radę gminy w drodze 

uchwały. Strategię rozwoju gminy sporządzono w formie tekstowej oraz graficznej, stanowiącą 

załącznik do uchwały. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


